



CIN : U45203MP2004SGC016758

# M.P. Road Development Corporation Ltd.

(M.P. State Highway Authority)

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal-462011

☎ : 0755-2597290 / 2765205 Fax : 0755-2572643, Website : mprdc.gov.in



NIT No. ~~2989~~...../554../MPRDC/Procu/2022

Bhopal, Date: 07/04/2022

प्रति,

प्रबंध संचालक,

मध्य प्रदेश माध्यम

40, प्रशासनिक क्षेत्र, अरेरा हिल्स

भोपाल (म.प्र.)-462011

ईमेल-mpmadvt@gmail.com, mpmntp@yahoo.com

**विषय:-विज्ञापन प्रकाशित करने के संबंध में।**

विषयांतर्गत अनुरोध है कि संलग्न विज्ञापन सीहोर जिले में प्रसारित एक समाचार पत्र, राज्य स्तरीय दो समाचार-पत्रों में प्रत्येक के दो-दो संस्करण, प्रदेश के बाहर का एक क्षेत्रीय समाचार पत्र एवं दो राष्ट्रीय समाचार-पत्रों के न्यूनतम दो-दो संस्करण में 08 अप्रैल 2022 तक प्रकाशित कराने का कष्ट करें एवं प्रकाशित समाचार पत्रों की प्रति देयक के साथ इस कार्यालय में 10 दिन के अंदर प्रेषित करें।

कृपया देयक महाप्रबंधक (वित्त), म.प्र. रोड डेव्हलपमेंट कार्पोरेशन लि., भोपाल के नाम से प्रेषित करने का कष्ट करें।

(पी. के. चतुर्वेदी)

मुख्य अभियंता (निविदा)

दूरभाष क्रं-0755-2597288

ईमेल आई.डी-

[procu-mprdc@mp.gov.in](mailto:procu-mprdc@mp.gov.in)

Bhopal, Date: .../04/2022

NIT No. ....../...../MPRDC/Procu/2022

प्रतिलिपि:-

1. मुख्य अभियंता, (संधारण) एमपीआरडीसी, भोपाल की ओर सूचनार्थ।
2. महाप्रबंधक (वित्त) एमपीआरडीसी, भोपाल की ओर सूचनार्थ।
3. उप महाप्रबंधक (एम.आई.एस) एमपीआरडीसी, भोपाल की ओर सूचनार्थ। कृपया उपरोक्त एन.आई.टी. को एमपीआरडीसी की वेबसाइट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
4. संभागीय प्रबंधक, एमपीआरडीसी, ग्वालियर, रीवा, इन्दौर, सागर, नर्मदापुरम, छिंदवाड़ा, जबलपुर, शहडोल, धार, भोपाल, उज्जैन, सीधी, चंबल की ओर सूचनार्थ।

मुख्य अभियंता (निविदा)

**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2527290/ 2765205 Fax: (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.gov.in

CIN: U45203MP2004SGC016758

NIT No. 2.89../554../MPRDC/Procu/2022

Bhopal, Date: 07/04/2022

**NOTICE INVITING TENDERS**

Madhya Pradesh Road Development Corporation Limited (MPRDC) Bhopal invites online tenders for following works.

S.N.	Name of Work	PAC Value (in INR Lakhs)	Bid Security (EMD) (in INR Lakhs)	Cost of Bid Document (in Rs.)	Period of Completion Excluding Rainy Season (In Months)
1.	Strengthening & widening with Full depth Reclamation (FDR) method an innovative Technology work of Sehore to Shyampur Road Length 24.30 Km.	3072.00	15.36	50,000/-	06
2.	Rehabilitation and Up-gradation work of Ratangarh Ghat from 51+800 (Gunjali River Bridge) to Ch. 55+200 (toward Singoli) in Total Length 3.6 km on Neemuch-Singoli Road.	2413.08	12.07	50,000/-	09 (Including Rainy Season)
3.	Repairing and Renewal work (In RHS Carriageway Km-2 (200m), 3,4,5,6,7,29, 30,32,40,46,47,48=12.2Km, LHS Carriageway Km-2(200m),3,4,5,6,7,8,9,14, 17,18,24,25,46,47,48,49(900m)- 16.1 Km) on Indore-Ujjain Road. (2 <sup>nd</sup> Call)	909.00	9.10	20,000/-	08 (Including Rainy Season)
4.	BT Renewal Work on Jabalpur-Narsinghpur-Pipariya Road section of Km. 124 to Km. 132=8 Km, Km. 133 to Km. 142=10 Km,144 Km to 166 Km.=23 Km, Km. 169 to Km. 170,174 Km,176 Km,177 Km,178 Km,179 Km,180Km,182 Km,183 Km,187 Km=11 Km total length 52 Kms.	901.71	9.02	20,000/-	05
5.	BT Renewal Work at Narmadapuram to Timarni Road (SH-67) between Km. 127.8 to 200.2 (proposed Km. 129, 131,132,134,135, 137, 139 , 140,142,144 to 147,150 to 153,155 to 157, 167, 168,170,171,173 to 177 , 179, 180, 184,185, 187, 194,195,198,199 &200=39 Km.)	739.31	7.40	20,000/-	04
6.	BT Renewal/Overlay Work on Ashta-Kannod Road Balance Km. 85 to 101,105,108 to 116,120 to 127 Total length 34.00 Km out of 45.00 Km.	693.22	6.94	20,000/-	04
7.	BT Renewal Work at Khandwa to Harda Road (SH-71) between Km. 0.00 to 112.00 ( proposed Km. 4 to 9,17,38,47,48,50 to 52,54 to 56,59 to 61,63,64,67 to 69, 71, 81, 85, 91, 94, 95, 98, 99, 101,104,106,107,109=37 Km.)	682.79	6.83	20,000/-	04
8.	BT Renewal Work on Bina-Khimlasa-Malthon Road Km. 0+00 to 3+00 & Km. 16+00 to 37+600 Length 25.60 Kms.	662.27	6.63	20,000/-	06
9.	BT Renewal work on Damoh- Pathariya-Garhakota Road from Km. 04 to 24 & 31 to 39 length 30 Kms.	636.98	6.37	20,000/-	06

S.N.	Name of Work	PAC Value (in INR Lakhs)	Bid Security (EMD) (in INR Lakhs)	Cost of Bid Document (in Rs.)	Period of Completion Excluding Rainy Season (In Months)
10.	Up-gradation of Mhow – Ghatabillod Road (SH-38) in length of 4.40 km with White Topping.	609.28	6.10	20,000/-	06 (Including Rainy Season)
11.	Development of internal roads, Construction of bridge for second entry including approach roads and other facilities in Sheesh Mahal Campus at Orchha.	547.00	5.47	20,000/-	12 (Including Rainy Season)
12.	BT Renewal Work on Raisen-Rahatgarh Road (SH-42) Km. 101 (400m) 102 to 111, Km. 113 to 116,122,126(500m),127,139 to 147 (Gairatganj to Rahatgarh.	468.38	4.69	15,000/-	03
13.	BT Renewal Work on Seoni-Balaghat Road (SH-72) Km. 11, 13, 14, 15,16,17, 18,19,20,40,47,49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 70, 72 = 25.00 Km.)	438.05	4.39	15,000/-	03
14.	BT Renewal Work of Gogapur-Ghosla Road at Km. 2, 4,8,9,10,11,12,13, 17,18, 25,27,28,29,31, 32, 33, 34,40, 41,43,44=22 Km. Total length of road 45 Km.	423.49	4.24	15,000/-	03
15.	BT Renewal of Mahua-Chuwali Road length 12 Km (Out of 48.90Km. Length) i/c Routine Maintenance Work (Km. 2,3,4, 8,9, 10, 11 , 12, 13,14,15,40=12 Kms.)	367.88	3.68	15,000/-	03
16.	BT Renewal Work in Km. 8,12,17 to 26 and 48 to 55= Total 20 Km on Ratlam- Jhabua Road. (SH-26)	357.50	3.58	15,000/-	03
17.	BT Renewal Work on Rewa to Beohari Road Total length 18 Km out of which 5 Kms of 7 mtr section (Km. 34,41,43,47,48), 1 Km (Km.80) divider section (2x1000x3.5) and remaining 12 Kms. of 5.5 mtr section (Km. 49,50,51,54,61,64 to 67,72,73,75)	290.01	2.91	15,000/-	03
18.	BT Renewal Work on Beohari to Shahdol Road Total length 17.5 Km of 5.5mtr section in (Km. 89,94 (600m), 113, 114, 115, 117 to 119, 121 to 123,127,128 (500m), 131, 143, 151, (400m), 153, 160, 161).	261.11	2.62	15,000/-	03
19.	BT Renewal Work of Rewa-Beeda-Semariya Road Km. 26.50 to 27.20, Km. 28.90 to 39.70 Total m. 11.5Km.(IL)	168.03	1.69	12,500/-	03
20.	Construction of Welcome Gate (02 Nos.) in front of Maa Pitambra Peeth Mandir on Datia 4-lane road. (3 <sup>rd</sup> Call)	83.53	0.84	10,000/-	12 (Including Rainy Season)

The dates for purchase, submission, etc. are mentioned in the key dates. Tender forms can be purchased online only upto **15:30 hrs. on 09/05/2022** for works at S. No. **1 to 2 & 4 to 19** and upto **15:30 hrs. on 04/05/2022** for works at S. No. **3 & 20** from website **[www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in)**. The bidders have to submit the **Technical bid as well as Financial Bid online only**. The Addendum/Corrigendum (if any) shall only be published on the website of **[www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in)** only. If holiday is declared by Govt. of M.P. on the date of opening, the same will automatically be shifted to subsequent working days.

MPRDC reserves the right to accept/reject any/all tenders without assigning any reason thereof.



**Managing Director**


**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2527290/ 2765205 Fax: (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.gov.in

NIT No. 289./554./MPRDC/Procu/2022

Bhopal, Date: 7./04/2022

**निविदा आमंत्रण**

मध्यप्रदेश सड़क विकास निगम लिमिटेड, भोपाल द्वारा निम्न कार्यों पर ऑन-लाईन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

क्र.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रूपये लाख में)	धरोहर राशि (रूपये लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रूपये में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षाकाल सहित) माह में।
1.	सीहोर-श्यामपुर रोड की लंबाई 24.30 किमी का सुदृढीकरण एवं चौड़ीकरण कार्य-फुल डेथ रिक्लेमेशन (एफडीआर) पद्धति के साथ-एक नवीन प्रौद्योगिकी कार्य।	3072.00	15.36	50,000/-	06
2.	रतनगढ़ घाट का पुनर्वास एवं उन्नयन कार्य 51.800 (गुंजाली नदी पुल) से चैनेज. 55.200 (सिंगोली की ओर) नीमच-सिंगोली मार्ग पर कुल लंबाई 3.6 किमी	2413.08	12.07	50,000/-	09 (वर्षाकाल सहित)
3.	इंदौर-उज्जैन मार्ग के (आरएचएस कैरिजवे किमी -2 (200 मीटर), 3,4,5,6,7,29,30,32,40,47,48 = 12.2 किमी, एलएचएस कैरिजवे किमी -2 (200 मीटर), 3,4,5,6,7,8,9,14,17,18,24, 25,46,47,48,49(900मी)-16.1 किमी.) पर मरम्मत और नवीनीकरण कार्य। (द्वितीय आमंत्रण)	909.00	9.10	20,000/-	08 (वर्षाकाल सहित)
4.	जबलपुर - नरसिंहपुर - पिपरिया मार्ग के खंड किलोमीटर 124 से किमी. 132=8 कि.मी., कि.मी. 133 से किमी. 142=10 किमी,144 किमी से 166 किमी.=23 किमी, किमी। 169 से किमी. 170, 174 किमी, 176 किमी, 177 किमी, 178 किमी, 179 किमी, 180 किमी, 182 किमी, 183 किमी, 187 किमी = 11 किमी कुल लंबाई 52 किमी पर बीटी नवीनीकरण कार्य।	901.71	9.02	20,000/-	05
5.	नर्मदापुरम से टिमरनी मार्ग (एसएच-67) किमी 127.8 से 200.2 के बीच (प्रस्तावित किमी. 129, 131,132,134,135, 137, 139, 140, 142,144 से 147,150 से 153,155 से 157, 167, 168,170,171,173 से 177, 179, 180, 184, 185, 187, 194,195,198,199 और 200=39 किमी) पर बीटी नवीनीकरण कार्य।	739.31	7.40	20,000/-	04
6.	आष्टा -कन्नोद मार्ग पर बैलेंस किमी 85 से 101, 105,108 से 116,120 से 127 तक कुल लंबाई 45.00 किमी में से 34.00 किमी। पर बीटी नवीनीकरण एवं ओवरले कार्य।	693.22	6.94	20,000/-	04
7.	खंडवा से हरदा मार्ग (एसएच-71) के किमी 0.00 से 112.00 (प्रस्तावित किमी. 4 से 9,17,38,47,48,50 से 52,54 से 56,59 से 61,63,64,67 से 69,71, 81,85, 91, 94, 95 ,98,99,101, 104,106,107, 109=37 किमी.) के बीच बीटी नवीनीकरण कार्य।	682.79	6.83	20,000/-	04
8.	बीना-खिमलासा-मालथोन मार्ग के किमी. 0.00 से 3.00 और किमी. 16.00 से 37.600 लंबाई 25.60 कि.मी. पर बीटी नवीनीकरण कार्य।	662.27	6.63	20,000/-	06
9.	दमोह-पथरिया-गढ़ाकोटा मार्ग पर किमी 04 से 24 और 31 से 39 की लंबाई 30 कि.मी. पर बीटी नवीनीकरण कार्य।	636.98	6.37	20,000/-	06
10.	महू-घाटबिल्लोद सड़क (एसएच-38) का 4.40 किमी की लंबाई में सफेद टॉपिंग के साथ उन्नयन।	609.28	6.10	20,000/-	06 (वर्षाकाल सहित)



क्र.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रूपये लाख में)	धरोहर राशि (रूपये लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रूपये में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षाकाल रहित) माह में।
11	ओरछा में शीश महल परिसर में आंतरिक सड़कों का विकास, अपरोच मार्ग सहित द्वितीय प्रवेश के लिए पुल का निर्माण एवं अन्य सुविधाएं।	547.00	5.47	20,000/-	12 (वर्षाकाल सहित)
12.	रायसेन-राहतगढ़ मार्ग (एसएच-42) के कि.मी. 101 (400 मी) 102 से 111, कि.मी. 113 से 116,122,126 (500 मी), 127,139 से 147 (गैरतगंज से राहतगढ़) पर बीटी नवीनीकरण कार्य।	468.38	4.69	15,000/-	03
13.	सिवनी-बालाघाट मार्ग (एसएच-72) के किमी 11,13,14,15,16,17, 18,19,20,40,47,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,70,72= 25.00 किमी. पर बीटी नवीनीकरण कार्य।	438.05	4.39	15,000/-	03
14.	गोगापुर-घोसला मार्ग पर 2,4,8,9,10,11,12,13,17,18,25,27,28,29, 31,32,33,34,40,41,43,44=22 किमी. मार्ग की कुल लंबाई 45 कि.मी पर बीटी नवीनीकरण कार्य।	423.49	4.24	15,000/-	03
15.	महुआ-चुवाली मार्ग, लंबाई 48.90 कि.मी में से लंबाई 12 किमी (किमी 2,3,4, 8,9, 10, 11, 12, 13,14,15,40=12 किमी.) पर नियमित रखरखाव सहित बीटी नवीनीकरण कार्य।	367.88	3.68	15,000/-	03
16	रतलाम-झाबुआ मार्ग (एसएच -26) के किमी 8,12,17 से 26 और 48 से 55 = पर कुल 20 किमी पर बीटी नवीनीकरण कार्य।	357.50	3.58	15,000/-	03
17.	रीवा से ब्यौहारी मार्ग कुल लंबाई 18 किमी जिसमें 5 किमी के 7 मीटर सेक्शन (मी. 34,41,43,47,48),1 किमी (किमी.80) डिवाइडर सेक्शन (2x1000x3.5) और शेष 12 किमी. के 5.5 मीटर खंड (किमी. 49,50,51,54,61,64 से 67,72,73,75) का बीटी नवीनीकरण कार्य।	290.01	2.91	15,000/-	03
18.	ब्यौहारी शहडोल मार्ग कुल लंबाई 17.5 किमी के 5.5 मीटर खंड के (किमी 89,94 (600 मीटर), 113,114,115,117 से 119,121 से 123,127,128 (500 मीटर), 131, 143, 151, (400 मीटर), 153,160,161) का बीटी नवीनीकरण कार्य।	261.11	2.62	15,000/-	03
19.	रीवा-बीड़ा-सेमरिया मार्ग कि.मी. 26.50 से 27.20, किमी. 28.90 से 39.70 कुल लंबाई 11.5 किमी. का बीटी नवीनीकरण कार्य।	168.03	1.69	12,500/-	03
20	माँ पीतांबरा पीठ दतिया के सामने 02 नग स्वागत द्वार का पुनर्निर्माण। (तृतीय आमंत्रण)	83.53	0.84	10,000/-	12 माह (वर्षाकाल सहित)

निविदा क्रय करने, निविदा जमा करने आदि का विवरण की-डेट्स में दिया गया है। निविदा प्रपत्र केवल वेबसाइट [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) से 15:30 बजे दिनांक 09.05.2022 (सरल क्र.-1 से 2 एवं 4 से 19 पर दर्शित कार्य हेतु) एवं 15:30 बजे दिनांक 04.05.2022 तक (सरल क्र.-3 एवं 20 पर दर्शित कार्य हेतु) क्रय किया जा सकता है। निविदाकारों को तकनीकी निविदा एवं वित्तीय दर केवल ऑन-लाइन ही भरनी है। परिशिष्ट एवं शुद्धिपत्र (कोई भी) वेबसाइट [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) पर ही प्रकाशित किया जावेगा। निविदा खोलने के दिनांक को मध्य प्रदेश शासन द्वारा अवकाश घोषित करने पर उक्त कार्य अगले कार्यदिवस में संपादित किया जावेगा।

म.प्र. सड़क विकास निगम लिमिटेड को किसी भी निविदा को स्वीकृत या अस्वीकृत करने या समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये अस्वीकृत करने का अधिकार होगा।



प्रबंध संचालक

*[Handwritten Signature]*